é._ n, sot mé daté -09.05;2024m'-ne mbjentet e shogerise “LLUCA” sh.p
- mblodhen per te nenshkruar kete kontrate dhurimi kuotash me termat e méposh

Dhuruesi:z. Sami Lluca e lindur me date 04.04.1962, banues ne Peqin, i identifiuar me
leternjoftimin me nr personal G20404013C . Dhuron 1 (Nje) kuota me vlere 16,706,000
(Gjashtembedhjete milion e shtateqind e gjashte mije) Leke te kapitalit themeltar t&
shogérisé “LLUCA™ sh.p.k me NUIS: K29824105N, me adresé Elbasan Perparim FATISH
Ndertesa prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte.

Pranuesi i dhurimit : Z. Gabriel Lluca i lindur me date 10.01.2001, banues ne Elbasan
me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar sipas ligjit nepermjet id te kartes se
identitetit K10110019F Pranuesi i dhurimit.
\
Pranuesi i dhurimit : Z. Blerime Lluca e lindur me date 10.03.1973, banues ne
Elbasan me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar sipas ligjit nepermjet id te
artes se identitetit H35310023C Pranwesi i dhurimif,

Palét e késaj kontrate:

NEg zbatim te nenit 73, 74 dhe 75 e vijues te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret
dhe Shogérité Tregtare”, dhe ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te
Regjistrimit”, te detyrueshme pér tregtaret,

bien dakord dhe shprehin vullnetin e tyre pér te lidhur kété kontrate me kushtet dhe
termat e méposhtme: .

1. Z. Gabriel Lluca, do te jete ortaku i shoqérisé dhe zotérues i 1 (nje)ku
vlere nominale 8,353,000 (Tete million e tregind e tridhjete ¢ pese mije)
25 % te kuotes. -
7. Blerime Lluca, do te jete ortake e shoqérisé dhe zotérues i 1

yminale 8,353,000 (Tete million e tregind e tridhjete e p
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t, me cilésing e ortakut te shoqéris¢ i dhurojne T.(n@) kuot
anueseve te dhurimit, 50 % te shogerise,ku 25% do te je
) e jete Z.Blerime Lluca

Dhuruesi dhe Pranuesit i dhurimit nuk kané detyrime té pashlyera ndaj njeri-

Nga data e nénshkrimit (& késaj kontrate nga palét, Dhuruesi z. Sami Lluea, _h}.imhc‘:
1IEsing e pronarit te 1 (nje) kuote dhe i transferojne ata tek Pranuesit i dhurimit.

5. T¢ gjitha t& drejtat dhe detyrimet q& burojné sipas legjislacionit né fugi nga titulli
pronésis¢ mbi kéte kuote, objekt i késaj kontrate, q& nga data e nénshkrimit t& saj,
kalojné Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit béhet zotérues me t& drejta t& plota te
kétyre kuotave t& shoqérisé “LLUCA” sh.p.k

6. Kjo kontraté hyn n& fuqi né momentin e nénshkrimit t& saj nga palét kontraktuese.

7. Palét zotohen se do t& zgjidhin mé mirgkuptim ¢do mosmarréveshje lidhur me kété
kontraté, né t& kundért, kompetente do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor, Tirane.

8. Kontrata u hartua né 5 (Pese) kopje origjinale me fuqi t& nj&jté juridike. Nj& kopje
shkon pér regjistrim né¢ Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, nga nje kopje e mbajne
dhuruesits dhe nga njé kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palét pasi e lexojng dhe deklarojng se e kuptojné pérmbajtjen e saj, e nénshkruajné
kontratén pa vérejtje .

PALET

DHUJ ADMINISTRATORI

Sami Lluca ~ Naim Lluca
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